

Oversigt over prøvebeskrivelser for nødstudieordninger

Du kan i denne oversigt se prøveformen for alle prøver i vinteren 20/21. For alle prøver er beskrivelsen gældende for både ordinær og omprøve med mindre andet er angivet under kursustitel (revideret 18.12.2020).

Kursustitel	Studieordning	Prøvebeskrivelse
5: Evaluering	Kandidatuddannelsen i uddannelsesvidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Advanced oral proficiency (kun omprøve)	Master's supplementary subject in English 2017	The exam is held via Zoom. The exam description is unchanged - see your academic regulations
Afgangsprojekt	Master som fleksibelt forløb	Prøven afholdes via zoom med samme prøvevilkår
Akademisk genreforståelse og formidling	Bacheloruddannelsen i medievidenskab 2018	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: Bestået/ikke bestået Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 1 time.</p>
Aktuelle franske samfunds- og kulturforhold	Bachelortilvalg i fransk 2017	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i den ordinære prøve er aflevering og godkendelse af 2 skriftlige opgaver på 5-6 normalsider hver indenfor kursets emner indenfor det historisk-samfundsfaglige område. Prøven aflægges som en mundtlig prøve på fransk, der tager udgangspunkt i én af de skriftlige opgaver efter den studerendes eget valg. Bedømmelsen sker på baggrund af den mundtlige prøve, den skriftlige opgave indgår ikke i bedømmelsen. Tilladte hjælpemidler: Alle Varighed: 30 minutter.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig prøve på fransk, der tager udgangspunkt i et udleveret spørgsmål på basis af undervisningens emner (evt. med tilhørende tekstsempel). Varighed: 30 minutter</p>

		Forberedelsestid: 30 minutter Tilladte hjælpemidler: Alle
Aktuelle problemstillinger i franske kultur- og samfundsforhold	Kandidatuddannelsen i fransk sprog, litteratur og kultur 2017 Kandidattilvalg i fransk 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Aktuelle problemstillinger inden for uddannelse og globalisering	Kandidatuddannelsen i pædagogisk antropologi og globalisering 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Andetsprogs-pædagogik	Uddannelsen til underviser i dansk som andetsprog for voksne 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig med synopsis Censurform: ekstern censur Bedømmelsesform: 7-trinsskala Valgmulighed 1 (gælder kun for studerende med denne prøveform) Ordinær og omprøve: Prøven er en fri mundtlig prøve med synopsis, hvortil der skal opgives 1000 siders metodisk og fagdidaktisk litteratur som skal afspejle områdets bredde, samt minimum 20 normalsiders undervisningsmaterialer eller 10 normalsiders transskriptioner af undervisningssamtaler til analyse, med mindre andet er aftalt med eksaminator. Synopsis skal præsentere og afgrænse den valgte problemstilling. Omfang af synopsis og materiale: 10 normalsider med mindre andet er aftalt med eksaminator. Prøven varer 45 minutter (inklusive votering). Eksaminanden kan medbringe synopsis og disposition med stikord til prøven. Prøven har form som en mundtlig sagsfremstilling på ca. 20 minutter efterfulgt af dialog mellem eksaminator og eksaminand. Ved eksaminationens begyndelse skal der foreligge en disposition for sagsfremstillingen i 2 eksemplarer. Sagsfremstillingen tager udgangspunkt i eksaminandens synopsis og materiale, som kan være elev-sprogsdata, eksempler på undervisningsmateriale, undervisningsvejledninger o. lign. Udarbejdes synopsis af en gruppe øges sideantallet og varigheden af den mundtlige eksamen: 2 studerende maksimalt 15 normalsider efterfulgt af en mundtlig gruppeeksamen på 60 minutter (inklusive votering). Den mundtlige prøve afholdes på en måde, så der kan foretages en individuel bedømmelse. Der foretages altid individuel bedømmelse. Valgmulighed 2 og 3 er uændret – se din studieordning
Antropologi som profession	Kandidatuddannelsen i antropologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning

	Kandidatuddannelsen i antropologi 2019 (visual)	
Antropologiens faghistorie og grundbegreber	Bacheloruddannelsen i antropologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Arabisk på mellemniveau 1	Bacheloruddannelsen i arabisk- og islamstudier 2017	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en individuel mundtlig prøve. Der eksamineres i en ukendt tekst. Hjælpe midler: alle Forberedelsestid: 30 minutter Varighed: 30 minutter
Arabisk til videnskabelig brug	Kandidatuddannelsen i arabisk- og islamstudier 2017	Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 3 timer. Eksamen kan besvares på dansk eller engelsk efter den studerendes eget valg.
Arkæologisk dataanalyse (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i middelalder- og renæssancearkæologi 2011	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Arrangement og brugsklaver	Bacheloruddannelsen i musikvidenskab 2018 Bachelortilvalget i musikvidenskab 2019	Prøven afvikles med fysisk tilstedeværelse. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Audiovisualitet	Kandidatuddannelsen i digital design 2019 Kandidatuddannelsen i musikvidenskab 2017 Kandidattilvalget i musikvidenskab 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Begyndersprog (kun omprøve)	Bachelortilvalget i brasiliansk 2018	Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur

		<p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 2 timer. Omfang: 3-5 normalsider. Prøven foregår på portugisisk og dansk.</p>
Begyndersprog 1 (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i brasilianske studier 2018	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: bestået/ikke bestået Censurform: intern censur</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 2 timer. Omfang: 3-5 normalsider. Prøven foregår på portugisisk og dansk.</p>
	Bacheloruddannelsen i Indien- og Sydasiestudier 2018	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: bestået/ikke bestået Censurform: intern censur</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen. Der er tale om en standardiseret prøve: (1) multiple choice (2) udfyld-de-tomme-felter (3) oversættelse (fra dansk til hindi og omvendt). Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 2 timer. Omfang: 2 normalsider. Prøven foregår på hindi og dansk/engelsk.</p>
	Bacheloruddannelsen i japanstudier 2018	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: bestået/ikke bestået Censurform: intern censur</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 2 timer. Omfang: maks. 1 normalside. Prøven foregår på japansk og dansk/engelsk.</p>
	Bacheloruddannelsen i ruslandstudier 2018 og 2020	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: bestået/ikke bestået Censurform: intern censur</p>

		<p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden skriftlig hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen ved prøvens begyndelse et opgavesæt, som indeholder grammatiske spørgsmål, oversættelse af mindre sætninger fra dansk til russisk og besvarelse af enkelte spørgsmål med hele sætninger. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 2 timer. Prøven foregår på russisk og dansk.</p>
Begyndersprog 1 (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i kinastudier 2018 Bachelortilvalget i kinastudier 2018	Prøven afvikles med fysisk tilstedeværelse. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Begyndersprog 2	Bacheloruddannelsen i brasilianske studier 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse. Prøven aflægges som en individuel bunden mundtlig prøve og består af følgende elementer: 1. oplæsning af en ukendt tekst 2. spørgsmål i grammatik 3. en samtale på portugisisk. Varighed: 30 min. Prøven foregår på portugisisk og dansk/engelsk.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel bunden mundtlig prøve. Prøven består af følgende elementer: 1. oplæsning og oversættelse af en ukendt tekst 2. spørgsmål i grammatik 3. en samtale på portugisisk. Varighed: 40 minutter Prøven foregår på portugisisk og dansk/engelsk.</p>
	Bacheloruddannelsen i Indien- og Sydasiestudier 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle</p>

		<p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1. Prøven aflægges som en mundtlig prøve og består af følgende elementer: 1) Oplæsning og oversættelse af en ukendt tekst 2) Spørgsmål i grammatik 3) En samtale på hindi 4) En diktat med anvendelse af det lærte ordforråd. Varighed: 30 min. Prøven foregår på hindi og dansk/engelsk.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig prøve uden forberedelsestid. Prøven består af følgende elementer. 1) Oplæsning og oversættelse af en ukendt tekst 2) Spørgsmål i grammatik som omfatter hele kurssets pensum 3) En samtale på hindi 4) En diktat med anvendelse af det lærte ordforråd fra hele pensum. Varighed: 40 minutter Prøven foregår på hindi og dansk/engelsk.</p>
	<p>Bacheloruddannelsen i japanstudier 2018</p>	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpe midler: alle</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1. Prøven aflægges som en mundtlig prøve og består af følgende elementer: 1) Oplæsning og oversættelse af en ukendt tekst 2) Spørgsmål i grammatik 3) En samtale på japansk 4) En diktat med anvendelse af det lærte tegnforråd. Varighed: 30 min. Prøven foregår på japansk og dansk/engelsk.</p> <p>Omprøve: Omprøven aflægges som en mundtlig prøve uden forberedelsestid. Prøven består af følgende elementer. 1) Oplæsning og oversættelse af en ukendt tekst.</p>

		<p>2) Spørgsmål i grammatik som omfatter hele kursets pensum. 3) En samtale på japansk. 4) En diktat med anvendelse af det lærte tegnforsråd fra hele pensum. Varighed: 40 minutter Prøven foregår på japansk og dansk/engelsk.</p>
	<p>Bacheloruddannelsen i kinastudier 2018 Bachelortilvalg i kinastudier 2018</p>	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. afsnit 2.1. Prøven aflægges som mundtlig prøve og består af følgende elementer: 1) Oplæsning og oversættelse af en ukendt tekst 2) Spørgsmål i grammatik 3) En samtale på kinesisk 4) En diktat med anvendelse af det lærte ordforråd. Varighed: 30 min. Prøven foregår på kinesisk og dansk.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig prøve uden forberedelsestid. Prøven består af følgende elementer. 1) Oplæsning og oversættelse af en ukendt tekst 2) Spørgsmål i grammatik som omfatter hele kursets pensum 3) En samtale på kinesisk 4) En diktat med anvendelse af det lærte ordforråd fra hele pensum. Varighed: 40 minutter Prøven foregår på kinesisk og dansk.</p>
	<p>Bacheloruddannelsen i ruslandsstudier 2018 Bacheloruddannelsen i ruslandsstudier 2020</p>	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1.</p>

		<p>Prøven aflægges som en individuel bunden mundtlig prøve og består af følgende elementer:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. oplæsning af en ukendt tekst 2. spørgsmål i grammatik 3. en samtale på russisk. <p>Varighed: 30 min. Prøven foregår på russisk og dansk/engelsk.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel bunden mundtlig prøve. Prøven består af følgende elementer:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. oplæsning og oversættelse af en ukendt tekst 2. spørgsmål i grammatik 3. en samtale på russisk. <p>Varighed: 40 minutter Prøven foregår på russisk og dansk/engelsk.</p>
Bibelkundskab	Bacheloruddannelsen i teologi 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Bibelsk eksegese	Kandidatuddannelsen i diakoni 2017	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve og oprøve: Prøven aflægges som en mundtlig prøve. Forberedelsestid: 30 minutters inkl. trækning/udlevering af spørgsmål Varighed: 30 minutter inkl. bedømmelse. Hjælpemidler: Alle</p>
Bosnisk/kroatisk/serbisk kultur 2	BA Ruslandstudier/Rusland og Balkanstudier 2014	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: ekstern censur</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er, at den studerende afleverer petitum til faglærerens godkendelse senest 14 dage før den mundtlige eksamens begyndelse. Der skal indgå relevante tekster på det studerede sprog på mindst 150 bogsider. Prøven aflægges som en mundtlig prøve over et til petitum stillet spørgsmål, som tager udgangspunkt i et uddrag fra opgaven tekst på det studerede sprog. Der gives</p>

		<p>24 timer til forberedelse. Den studerende indleder med et forberedt mundtligt oplæg på 8-10 minutter. Eksaminationen fortsætter som en dialog mellem eksaminator og den studerende. Forberedelsestid: 24 timer Varighed: 30 minutter</p> <p>Omprøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er, at den studerende afleverer petitum til faglærerens godkendelse inden den mundtlige eksamens begyndelse efter gældende frist for aflevering af forudsætningskrav til omprøve. Der skal indgå relevante tekster på det studerede sprog på mindst 150 bogsider. Prøven aflægges som en mundtlig prøve over et til petitum stillet spørgsmål, som tager udgangspunkt i et uddrag fra opgaven tekst på det studerede. Der gives 24 timer til forberedelse. Den studerende indleder med et forberedt mundtligt oplæg på 8-10 minutter. Eksaminationen fortsætter som en dialog mellem eksaminator og den studerende. Forberedelsestid: 24 timer Varighed: 30 minutter</p>
Brasiliansk portugisisk højniveau	Bacheloruddannelsen i brasilianske studier 2015	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Bæredygtighed i didaktik, organisation og demokrati	Bacheloruddannelsen i uddannelsesvidenskab 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Bæredygtigheds- og miljøkommunikation (kun omprøve)	Bachelortilvalget i strategisk kommunikation i organisationer 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Børns litteratur og medier: teori og historie	Masteruddannelsen i børns litteratur og medier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Centralt emnefag: Ekskursion: Jerusalem i historien og det forestillede Jerusalem	Kandidatuddannelsen i teologi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen, hvor den studerende trækker et ukendt spørgsmål forud for forberedelsen. Forberedelsestid: 30 min. Eksaminationstid: 30 min. (inkl. censur). Pensum omfatter 800-900 sider og fastsættes af underviser ved semesterstart. Alle hjælpemidler er tilladt</p>
Samfund: emneområde (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i Japanstudier 2014	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning

Mundtlig sprogfærdighed 2 (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i Japanstudier 2014	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Cultural Historical Seminar 1: Identity, space and landscape (FARK) (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i Arkæologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Cultural Historical Seminar 1: Landscape and colonialism	Kandidatuddannelsen i arkæologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Cultural Historical Seminar 1: Landscape, subsistence and diet	Kandidatuddannelsen i arkæologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Curatorial Knowledge (kun omprøve)	Master in Curating 2015	The exam is held via Zoom. The exam description is unchanged - see your academic regulations
Curatorial Project (Master's Project) (kun omprøve)	Master in Curating 2015	The exam is held via Zoom. The exam description is unchanged - see your academic regulations
De naturvidenskabelige og teknologiske idéers historie	Bacheloruddannelsen i idéhistorie 2018 Kandidattilvalget i idéhistorie 2019	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: ekstern censur</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er aktiv undervisningsdeltagelse, jf. studieordningens afsnit 2.1. Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker forud for forberedelsen et spørgsmål inden for disciplinens pensum. Spørgsmålet danner udgangspunkt for eksaminationen, hvor der ligeledes eksamineres bredt i disciplinens pensum. Forberedelsestid: 30 min. Eksaminationstid: 30 min (inkl. censur). Alle hjælpemidler er tilladt</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker forud for forberedelsen et spørgsmål inden for disciplinens pensum. Spørgsmålet danner udgangspunkt for eksaminationen, hvor der ligeledes eksamineres bredt i disciplinens pensum, herunder med særlig fokus på disciplinens metodiske spørgsmål. Forberedelsestid: 35 min. Eksaminationstid: 35 min (inkl. censur). Alle hjælpemidler er tilladt</p>
Design af interaktive systemer	Kandidatuddannelsen i informationsvidenskab 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning

Designmaterialer og -teknologier	Kandidatuddannelsen i digital design 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Diakonal etik	Kandidatuddannelsen i diakoni 2017	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig prøve. Forberedelsestid: 30 minutters inkl. trækning/udlevering af spørgsmål Varighed: 30 minutter inkl. bedømmelse. Hjælpe midler: Alle
Didaktik og læring	Kandidatuddannelsen i generel pædagogik 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Digital kommunikation	Bacheloruddannelsen i informationsvidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Digital kultur	Kandidatuddannelsen i digital design 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Digitale Læringskontekster	Kandidatuddannelsen i IT-didaktisk design 2016	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Dogmatik 2	Bacheloruddannelsen i teologi 2014	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig prøve. Hjælpe midler: Ved forberedelse: Alle Ved eksamination: Alle Forberedelsestid: 30 minutter Varighed: 30 minutter
Dogmatik med missionsteologi og økumenisk teologi: Tro og magt i Mellemøsten med særligt fokus på palæstinensisk teologi	Kandidatuddannelsen i teologi 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpe midler: alle

		<p>Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen, hvor den studerende trækker et ukendt spørgsmål forud for forberedelsen. Forberedelsestid: 30 min. Eksaminationstid: 30 min. (inkl. censur). Pensum omfatter 800-900 sider og fastsættes af underviser ved semesterstart. Op til halvdelen af pensum kan være individuelt, såfremt det individuelle pensum godkendes af underviser.</p>
Dogmatik med missionsteologi og økumenisk teologi: Økologisk krise og klimaforandring: skabelsteologi i økumenisk belysning	Kandidatuddannelsen i teologi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle</p> <p>Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen, hvor den studerende trækker et ukendt spørgsmål forud for forberedelsen. Forberedelsestid: 30 min. Eksaminationstid: 30 min. (inkl. censur). Pensum omfatter 800-900 sider og fastsættes af underviser ved semesterstart. Op til halvdelen af pensum kan være individuelt, såfremt det individuelle pensum godkendes af underviser.</p>
Drama	Bachelortilvalg i oldtidkundskab 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: ekstern censur</p> <p>Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en bunden mundtlig prøve. Der eksamineres i et uddrag på ca. 125 vers af en opgivet tekst udvalgt af eksaminator. Eksamen tager udgangspunkt i et oplæg fra den studerende om eksamensteksten på ca. 10 min., efterfulgt af en dialog. Forberedelse: 24 timer Varighed: 30 min. Hjælpemidler: Alle, inkl. brug af internet.</p>
Dramaturgisk ledelse (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i dramaturgi 2017 Kandidattilvalget dramaturgi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Eksperimenterende ledelsespraksis	Masteruddannelsen i uddannelsesledelse 2010	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Emneområde: samfund (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i brasilianske studier 2015	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Engelsk i teori og praksis (English language in theory and practice)	Bacheloruddannelsen i international virksomhedskommunikation 2017	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: 7-trinsskala</p>

	Bachelortilvalget i engelsk virksomhedskommunikation 2019	<p>Censurform: intern censur</p> <p>Ordinære prøve og omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 5 timer Omfang: 3-6 normalsider.</p>
English linguistics 1: Levels of language	Bachelor's degree programme in English 2018	<p>Exam form: Set take-home assignment Assessment form: Passed/failed Form of co-examination: internal co-examination</p> <p>Ordinary examination and re-examination: As a prerequisite for taking the exam, the student must submit and gain approval of a practical set take-home assignment, consisting of a number of phonetic transcription exercises completed individually by the student. The number of assignments, their form and the deadlines for submission will be set by the course teacher and made available on Blackboard at the beginning of the semester. All the exercises must be handed in to the course teacher by the date(s) specified on Blackboard at the beginning of the semester. All of the exercises must be completed satisfactorily, meaning the student has reached the academic level required to take the exam. The exam takes the form of a set take-home assignment. Duration: 8 hours. Length: 3-8 standard pages.</p>
Etik, normativitet og dannelse (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i pædagogisk filosofi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Disiplinary perspectives	Master's supplementary subject in English 2017	<p>The exam is held via Zoom and has been changed to the following description:</p> <p>Exam form: Oral exam Assessment form: 7-point grading scale Form of co-examination: external co-examination Aid: All allowed</p> <p>Ordinary examination and re-examination: The examination is an oral exam with a set question in connection with 'Advanced Oral Proficiency'. The two exams cannot be taken separately unless the student has passed one of the exams while failing the other at an earlier examination attempt or through credit transfer. The student is issued with a question or topic.</p> <p>The examination consists of a presentation of the subject followed by a dialogue led by the examiner.</p>

		<p>Preparation time: 30 minutes Duration: 30 minutes</p>
Filosofihistorie 2 (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i filosofi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: ekstern censur</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker ét spørgsmål fra en liste med 12-15 spørgsmål, der offentliggøres af underviser ved første forelæsning. Spørgsmålene kan have både punktuelt og komparativt karakter. Derudover bliver den studerende bedt om at perspektivere til det samlede pensum. Forberedelsestid: 40 min. Eksaminationstid: 40 min (inkl. censur).</p>
Filosofisk logik	Bacheloruddannelsen i filosofi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er aktiv undervisningsdeltagelse, jf. studieordningens afsnit 2.1, herunder aflevering af et antal mindre øvelser, som præsenteres af underviser i Blackboard ved semesterstart. Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker forud for forberedelsen ét spørgsmål fra en liste med 8-10 spørgsmål. Forberedelsestid: 40 min. Eksaminationstid: 40 min (inkl. censur). Alle hjælpemidler er tilladt.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker forud for forberedelsen ét spørgsmål fra en liste med 8-10 spørgsmål. Derudover bliver den studerende bedt om at perspektivere til det samlede pensum. Forberedelsestid: 45 min. Eksaminationstid: 45 min (inkl. censur). Alle hjælpemidler er tilladt.</p>
Filosofisk æstetik	Bacheloruddannelsen i filosofi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p>

		<p>Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er aktiv undervisningsdeltagelse, jf. studieordningens afsnit 2.1, herunder aflevering af et antal mindre øvelser, som præsenteres af underviser i Blackboard ved semesterstart. Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker forud for forberedelsen ét spørgsmål fra en liste med 8-10 spørgsmål. Forberedelsestid: 40 min. Eksaminationstid: 40 min (inkl. censur). Alle hjælpemidler er tilladt.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker forud for forberedelsen ét spørgsmål fra en liste med 8-10 spørgsmål. Derudover bliver den studerende bedt om at perspektivere til det samlede pensum. Forberedelsestid: 45 min. Eksaminationstid: 45 min (inkl. censur). Alle hjælpemidler er tilladt.</p>
Filosofiske emner 2: Fænomenologiske temaer (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i filosofi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Forberedelse til ophold i Brasilien (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i brasilianske studier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Forberedelse til ophold i ISA (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i Indien- og Sydasiestudier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Forberedelse til ophold i Japan (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i japanstudier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Forberedelse til ophold i Kina (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i kinastudier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Forberedelse til ophold i Rusland (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i ruslandstudier 2018 Bacheloruddannelsen i ruslandstudier 2020	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Forbrugerkultur og brandingprocesser (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i oplevelsesøkonomi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Forhistorisk arkæologi II: Bronzealder og ældre jernalder	Bacheloruddannelsen i arkæologi 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær og omprøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er aflevering og godkendelse af en opgavesamling. Antal opgaver, deres form (individuel og/eller gruppe, skriftlig og/eller

		<p>mundtlig, bunden og/eller fri) omfang samt afleveringsfrist (både ordinær og omprøve) præsenteres skriftligt i Blackboard af underviser ved semestrets start.</p> <p>Prøven afvikles som en mundtlig prøve. Varighed: 30 minutter inkl. censur med 30 minutters forberedelse. Hjælpe midler: alle</p> <p>Prøven tager udgangspunkt i udleveret/stillet spørgsmål indenfor kursens pensum.</p>
Frankofoni og Frankrig i verden	Bacheloruddannelsen i fransk sprog, litteratur og kultur 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Græsk 1 (kun omprøve)	<p>Bacheloruddannelsen i klassisk arkæologi 2018</p> <p>Bacheloruddannelsen i klassisk filologi 2018</p> <p>Bacheloruddannelsen i klassisk filologi 2019</p>	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: bestået/ikke bestået Censurform: intern censur</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 4 timer.</p>
Græsk 3	Bacheloruddannelsen i teologi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen, hvor den studerende eksamineres i ulæst tekst. Forberedelsestid: 60 min. Eksaminationstid: 20 min. (inkl. censur). Der prøves i oplæsning, oversættelse og sproglig analyse af et enkelt tekststykke på ca. 1/3 side. Det kræves, at eksaminanden i det væsentlige selvstændigt kan oversætte tekststykket meningsmæssigt præcist. Med hensyn til den sproglige analyse må eksaminanden uden at afsløre usikkerhed i det elementære kunne besvare spørgsmål vedrørende syntaks, morfologi, og semantik. Der prøves endvidere i anvendelsen af det tekstkritiske apparat i den græske tekststudgave. Alle hjælpemidler er tilladt</p>
Græsk sprogkundskab	Bacheloruddannelsen i klassik filologi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p>

		<p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1. Prøven aflægges som en mundtlig eksamen: Eksaminationstid: 40 minutter Forberedelsestid: 24 timer Hjælpe midler: Alle inkl. brug af internet Med udgangspunkt i et stykke græsk tekst af højst 1 normalsides længde med paralleloversættelse udvalgt af eksaminator blandt de opgivne tekster besvares en række morfologiske, syntaktiske og sproghistoriske spørgsmål. Der angives til forberedelsen en dansk sætning på max. to linjer, der skal oversættes til attisk græsk. Under eksaminationen fremlægger eksaminanden sin oversættelse og besvarer de stillede spørgsmål med efterfølgende dialog. Eksaminatoren udpeger under eksaminationen et eller flere ord, som eksaminanden skal bøje i nærmere bestemte former.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen: Eksaminationstid: 60 minutter Forberedelsestid: 24 timer Hjælpe midler: Alle inkl. brug af internet Med udgangspunkt i to stykker græsk tekst af tilsammen højst 1,5 normalsides længde med paralleloversættelse udvalgt af eksaminator blandt de opgivne tekster besvares en række morfologiske, syntaktiske og sproghistoriske spørgsmål. Den ene tekst skal være attisk og den anden tekst på en anden dialekt. Der angives til forberedelsen en dansk sætning på max. to linjer, der skal oversættes til attisk græsk. Under eksaminationen fremlægger eksaminanden sin oversættelse og besvarer de stillede spørgsmål med efterfølgende dialog. Eksaminatoren udpeger under eksaminationen et eller flere ord, som eksaminanden skal bøje i nærmere bestemte former.</p>
Hindi på mellemniveau	Bacheloruddannelsen i Indien- og Sydasiestudier 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpe midler: alle</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1, samt aflevering og godkendelse af en opgavesamling. Antal opgaver, deres form (individuel og/eller gruppe, skriftlig og/eller mundtlig, bunden og/eller fri) omfang samt afleveringsfrist præsenteres skriftligt i Blackboard af underviser</p>

		<p>ved semestrets start. Prøven aflægges som en mundtlig prøve og består af opgaver inden for:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. grammatisk analyse 2. oversættelse 3. spørgsmål til sprogteori og -historie 4. mundtlig fremlæggelse af ukendt tekst på hindi. <p>Varighed: 30 minutter Forberedelse: 30 minutter Prøven foregår på hindi og dansk/engelsk.</p> <p>Omprøve: Som forudsætningen for deltagelse i omprøven er aflevering og godkendelse af en opgavesamling som ved ordinær prøve. Antal opgaver, deres form (individuel og/eller gruppe, skriftlig og/eller mundtlig, bunden og/eller fri) og omfang præsenteres skriftligt i Blackboard af underviser ved semestrets start. Prøven aflægges som en mundtlig prøve og består af opgaver inden for:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. grammatisk analyse 2. oversættelse 3. spørgsmål til sprogteori og -historie 4. mundtlig fremlæggelse af ukendt tekst på hindi. <p>Der stilles opgaver som den studerende skal besvare/løse i forberedelsestiden. Varighed: 60 minutter Forberedelse: 60 minutter Prøven foregår på hindi og dansk/engelsk.</p>
Hinduisme og buddhisme	Bachelortilvalg i religionsvidenskab 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve og omprøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter Hjælpemidler: Alle hjælpemidler er tilladt.</p>
Historie, samfund og kultur	Bacheloruddannelsen i tysk sprog, litteratur og kultur 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Historisk arkæologi II: Senmiddelalder	Bacheloruddannelsen i arkæologi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala</p>

		<p>Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær og omprøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er aflevering og godkendelse af en opgavesamling. Antal opgaver, deres form (individuel og/eller gruppe, skriftlig og/eller mundtlig, bunden og/eller fri) omfang samt afleveringsfrist (både ordinær og omprøve) præsenteres skriftligt i Blackboard af underviser ved semestrets start.</p> <p>Prøven afvikles som en mundtlig prøve. Varighed: 30 minutter inkl. censur med 30 minutters forberedelse. Hjælpemidler: Alle</p> <p>Prøven tager udgangspunkt i udleveret/stillet spørgsmål indenfor kursets pensum.</p>
Hovedudviklinger i international og global historie	Kandidatuddannelsen i historie 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Humanistiske perspektiver på organisationer	Master i humanistisk organisationsudvikling (MHO) 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Individ og samfund i nyere tid	Bacheloruddannelsen i idéhistorie 2018 Kandidattilvalget i idéhistorie 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Interaktions- og interfacedesign	Bacheloruddannelsen i Digital Design 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Interaktionsteknologier	Bacheloruddannelsen i Digital Design 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Interkulturel kommunikation & kompetence (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i Interkulturelle studier Latinamerika og Spanien 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Interkulturel markedskommunikation og udenlandske medier (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen Erhvervsprog og international erhvervs kommunikation i engelsk 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
International markedskommunikation	Bacheloruddannelsen i international virksomhedskommunikation i fransk 2017 Bacheloruddannelsen i international virksomhedskommunikation i spansk 2019 Bacheloruddannelsen i international virksomhedskommunikation i tysk 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
International project management	Kandidatuddannelsen i Internationale studier 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Introducerende filologi	Bacheloruddannelsen i klassik filologi 2019	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:

	Bachelortilvalg i græsk 2018 Bachelortilvalg i latin 2018	<p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1, herunder et oplæg og en opgave om nogle af de kursorisk læste tekster. Prøven aflægges som en mundtlig eksamen: Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 24 timer Hjælpemidler: Alle inkl. brug af internet Der eksamineres i ca. 1/3 normalside opgaven originaltekst valgt af eksaminator blandt de statarisk læste tekster. Teksten oversættes til dansk (maks. 15 minutter bruges herpå), og der diskuteres ét eller flere centrale fortolkningsmæssige eller tekstkritiske problemer.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 24 timer Hjælpemidler: Alle inkl. brug af internet Der eksamineres i ca. 1/3 normalside opgaven originaltekst valgt af eksaminator blandt både de statarisk og kursorisk læste tekster. Teksten oversættes til dansk (maks. 15 minutter bruges herpå), og der diskuteres ét eller flere centrale fortolkningsmæssige eller tekstkritiske problemer.</p>
Introduction to Cognitive Science	Bachelor's degree programme in Cognitive Science 2020	The exam is held via Zoom. The exam description is unchanged - see your academic regulations
Introduktion til græsk arkæologi	Bacheloruddannelsen i klassik arkæologi 2018 Bachelortilvalg i oldtidskundskab 2018 Bacheloruddannelsen i klassik filologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Introduktion til programmering (kun omprøve)	Bachelortilvalg informationsvidenskab 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Introduktion til romersk arkæologi	Bacheloruddannelsen i klassik filologi 2019 Kandidattilvalg i latin 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Japansk på mellemniveau	Bacheloruddannelsen i japanstudier 2018 Bachelortilvalg i japanstudier 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig

		<p>Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1, samt aflevering og godkendelse af en opgavesamling. Antal opgaver, deres form (individuel og/eller gruppe, skriftlig og/eller mundtlig, bunden og/eller fri) omfang samt afleveringsfrist præsenteres skriftligt i Blackboard af underviser ved semestrets start. Prøven aflægges som en mundtlig prøve og består af opgaver inden for: 1) grammatisk analyse 2) oversættelse 3) sprogteori og -historie 4) mundtlig fremlæggelse af ukendt tekst på japansk. Forberedelse: 30 min. Varighed: 30 min. Prøven foregår på japansk og dansk/engelsk.</p> <p>Omprøve: Som forudsætningen for deltagelse i omprøven er aflevering og godkendelse af en opgavesamling som ved ordinær prøve. Antal opgaver, deres form (individuel og/eller gruppe, skriftlig og/eller mundtlig, bunden og/eller fri) og omfang præsenteres skriftligt i Blackboard af underviser ved semestrets start. Regler for aflevering af forudsætningskrav er beskrevet på studieportalen. Prøven aflægges som en bunden mundtlig prøve og består af opgaver inden for: 1) grammatisk analyse 2) oversættelse 3) sprogteori og -historie 4) mundtlig fremlæggelse af ukendt tekst på japansk. Varighed: 60 minutter Forberedelse: 60 minutter Prøven foregår på japansk og dansk/engelsk.</p>
Kinesisk på mellemniveau	Bacheloruddannelsen i kinastudier 2018 Bachelortilvalg i kinastudier 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle</p>

		<p>Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1 samt aflevering og godkendelse af en opgavesamling. Antal opgaver, deres form (individuel og/eller gruppe, skriftlig og/eller mundtlig, bunden og/eller fri) omfang samt afleveringsfrist præsenteres skriftligt i Blackboard af underviser ved semestrets start. Prøven aflægges som en mundtlig prøve og består af opgaver inden for:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. grammatisk analyse 2. oversættelse 3. spørgsmål til sprogteori og -historie 4. mundtlig fremlæggelse af ukendt tekst på kinesisk. <p>Forberedelse: 30 min. Varighed: 30 min. Prøven foregår på kinesisk og dansk.</p> <p>Omprøve: Som forudsætningen for deltagelse i omprøven er aflevering og godkendelse af en opgavesamling som ved ordinær prøve. Antal opgaver, deres form (individuel og/eller gruppe, skriftlig og/eller mundtlig, bunden og/eller fri) og omfang præsenteres skriftligt i Blackboard af underviser ved semestrets start. Regler for aflevering af forudsætningskrav er beskrevet på studieportalen. Prøven aflægges som en bunden mundtlig prøve og består af opgaver inden for:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. grammatisk analyse 2. oversættelse 3. spørgsmål til sprogteori og -historie 4. mundtlig fremlæggelse af ukendt tekst på kinesisk. <p>Varighed: 60 minutter Forberedelse: 60 minutter Prøven foregår på kinesisk og dansk.</p>
Kirkehistorie 2	Bacheloruddannelsen i teologi 2014	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: ekstern censur Hjælpe midler: alle</p> <p>Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig prøve. Forberedelsestid: 30 minutter Varighed: 30 minutter</p>

Klaver som redskab og udtryk (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i musikvidenskab 2014	Prøven afvikles med fysisk tilstedeværelse. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kommunikation, medier og samfund (kun omprøve)	Kandidattilvalget i tysk 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kriser og issues i et kommunikativt perspektiv	Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i engelsk (cand. ling. merc) 2020 Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i fransk (cand. ling. merc) 2020 Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i spansk (cand. ling. merc) 2020 Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i tysk (cand. ling. merc) 2020	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kultur- og samfundsstudier	Kandidattilvalg i tysk 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kulturelle strategier (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i Nordisk sprog og litteratur 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kulturhistoriens teori og metode	Kandidatuddannelsen i historie 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kulturhistorisk seminar 1: Attiske helligdomme og deres landskaber	Kandidatuddannelsen i arkæologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kulturliv: analyse og metode	Bacheloruddannelsen i æstetik og kultur 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kunst- og visualitetshistorie	Bachelorortilvalget i billedkunst og visuel kultur 2020	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Kunst- og visualitetshistorie 1	Bacheloruddannelsen i kunsthistorie 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Language in context	Master's degree programme in Linguistics 2020	The exam is held via Zoom. The exam description is unchanged - see your academic regulations
Latin 1 (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i klassisk arkæologi 2018 Bacheloruddannelsen i klassisk filologi 2019	Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: bestået/ikke bestået Censurform: intern censur Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 4 timer.
Latinsk poesi	Bacheloruddannelsen i klassisk filologi 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:

Kandidattilvalg i latin 2019

Prøveform: Mundtlig
Bedømmelsesform: 7-trinsskala
Censurform: ekstern censur

Ordinær prøve:

Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1. Den studerende skal indlevere et af faglæreren godkendt petitum inden den officielt udmeldte frist. Den studerende sammensætter selv sit petitum, der skal indeholde 200 normalsider latinsk poesi på originalsprog og 100 normalsider latinsk poesi i oversættelse. Der skal desuden anføres kommentarer til de opgivne tekster. I petitum skal epos, komedie og mindst én anden genre og tekster fra republikansk og augustæisk tid være repræsenteret med mindst ét værk eller bog.

Prøven aflægges som en mundtlig eksamen.
 Eksaminationstid: 40 minutter
 Forberedelsestid: 24 timer
 Hjælpemidler: Alle inkl. brug af internet

Der prøves i en eller to latinske poetiske tekster på i alt ca. 2/3 ns. valgt af eksaminator inden for det godkendte petitum. Eksamen foregår som en dialog på baggrund af en af eksaminanden fremlagt disposition. Eksaminanden forventes at give en prøve på metrisk oplæsning, en tekstnær oversættelse (maks. 15 minutter må bruges på oversættelse), samt en fortolkning af teksten. Som del af fortolkningen forventes teksten indplaceret i sin forsknings- og fortolkningstradition, og relevante kommentarer forventes inddraget.

Omprøve:

Forudsætningskravet for deltagelse i prøven er indlevering af et af faglæreren godkendt petitum . Den studerende sammensætter selv sit petitum, der skal indeholde 200 normalsider latinsk poesi på originalsprog og 100 normalsider latinsk poesi i oversættelse. Der skal desuden anføres kommentarer til de opgivne tekster. I petitum skal epos, komedie og mindst én anden genre og tekster fra republikansk og augustæisk tid være repræsenteret med mindst ét værk eller bog.

Regler for aflevering af forudsætningskrav er beskrevet på studieportalen.

Prøven aflægges som en mundtlig eksamen.
 Eksaminationstid: 60 minutter
 Forberedelsestid: 24 timer
 Hjælpemidler: Alle inkl. brug af internet

		Der prøves i en eller to latinske poetiske tekster på i alt ca. 1 ns. valgt af eksaminator inden for det godkendte petitum. Eksamen foregår som en dialog på baggrund af en af eksaminanden fremlagt disposition. Eksaminanden forventes at give en prøve på metrisk oplæsning, en tekstnær oversættelse (maks. 20 minutter må bruges på oversættelse), samt en fortolkning af teksten. Som del af fortolkningen forventes teksten indplaceret i sin forsknings- og fortolkningstradition, og relevante kommentarer forventes inddraget.
Literacy og didaktik	Kandidatuddannelsen i didaktik (dansk) 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Litteraturformidling (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i Litteraturhistorie 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Litteraturhistorie 1: oldtid til middelalder	Bacheloruddannelsen i litteraturhistorie 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Litteraturhistorie 3: romantik til fin-de-siècle	Bacheloruddannelsen i litteraturhistorie 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Litterære problemstillinger	Bacheloruddannelsen i nordisk 2016 Kandidatvalg i nordisk 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Logik og argumentationsteori	Bacheloruddannelsen i filosofi 2018	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: bestået/ikke bestået Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er aktiv undervisningsdeltagelse, jf. studieordningens afsnit 2.1, herunder besvarelse og godkendelse af en række opgavesæt, som underviser præsenterer i Blackboard i løbet af semestret. Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 3,5 timer. Den studerende tager billeder af eller scanner sider med besvarelse af prøvespørgsmål og uploader disse sider.</p> <p>Omprøve: Det er en forudsætning for bedømmelse af prøven, at den studerende som bilag vedlægger sin besvarelse af de opgavesæt, som underviser har præsenteret i Blackboard i løbet af semestret. Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 3,5 timer.</p>

		Den studerende tager billeder af eller scanner sider med besvarelse af prøvespørgsmål og uploader disse sider.
Læring og kompetenceudvikling i et individuelt perspektiv	Masteruddannelsen i voksnes læring og kompetenceudvikling 2020	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Master projekt	Master i humanistisk sundhedsvidenskab og praksisudvikling (MHH) 2011	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Masterprojekt	Masteruddannelsen i retorik 2018 Masteruddannelsen i ledelse og innovation i komplekse systemer 2010 Masteruddannelsen i humanistisk organisationsudvikling 2012 Masteruddannelsen i humanistisk organisationsudvikling 2018 Masteruddannelsen i positiv psykologi 2013 Masteruddannelsen i special og socialpædagogik 2017 Masteruddannelsen i ledelse og innovation i komplekse systemer 2010	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Masterprojekt i interaktionsdesign (kun omprøve)	Master i IT Interaktionsdesign og multimedier 2012	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Matematik i fagdidaktisk perspektiv II	Kandidatuddannelsen i didaktik (matematik) 2016	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Materiel kultur	Kandidatuddannelsen i historie 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Materiel kultur, krop og handling	Kandidatuddannelsen i didaktik (materiel kultur) 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Materiel kulturdidaktik i praksis	Kandidatuddannelsen i didaktik (materiel kultur) 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Mediearabisk	Bacheloruddannelsen i arabisk- og islamstudier 2017	Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 3 timer. Prøven foregår på arabisk og dansk/engelsk.
Medieudvikling	Bacheloruddannelsen i medievidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning

Medievidenskabelige metoder: Forstå mediepraksis med digitale metoder	Kandidatuddannelsen i medievidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Medievidenskabelige metoder: Markeds-kommunikation - digitale og data-drevne metoder	Kandidatuddannelsen i medievidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Modul 1: Det uddannelsesvidenskabelige felt	Bacheloruddannelsen i uddannelsesvi-denskab 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Modul 2: Undersøgellesdesign og forsk-ningsmetode (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i pædagogisk psy-kologi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Modul 5: Uddannelse i et samfundsviden-skabeligt, komparativt perspektiv	Bacheloruddannelsen i uddannelsesvi-denskab 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Motivation i et uddannelsesperspektiv	Kandidatuddannelsen i generel pædago-gik 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Motivationens paradokser, i videnskab og praksis	Bacheloruddannelsen i uddannelsesvi-denskab 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Mundtlig retorik	Bachelortilvalg i retorik 2012	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Mundtlig sprogfærdighed (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i tysk 2017 Kandidattilvalget i tysk 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Mundtlig sprogfærdighed 2 (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i Asienstudier (Ja-panstudier) 2014	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som mundtlig prøve. Der opgives et pensum af et nærmere angivet omfang japansk tekst. Sværhedsgra-den skal være som seriøs fag- og/eller skønlitteratur. Pensum skal godkendes af en faglærer. Ved eksamen får eksaminanden udleveret en eller flere tekster fra det op-givne pensum. Eksaminanden skal præsentere teksten på japansk i stil af et akade-misk oplæg og deltage i en dialog med eksaminator om teksten og dens emne. Foreberedelsestid: 30 minutter Varighed: 30 minutter Prøven foregår på japansk og dansk/engelsk.
Mundtlig udtryksfærdighed (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen Erhvervsprog og international erhvervskommunikation i engelsk 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Natural language processing	Master's degree programme in Cognitive Science 2019	The exam is held via Zoom. The exam description is unchanged - see your academic regulations

Ny Testamente 2: Paulus og den nytestamentlige brevlitteratur	Bacheloruddannelsen i teologi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: ekstern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen, hvor den studerende trækker et ukendt spørgsmål. Forberedelsestid: 30 min. Eksaminationstid: 30 min. (inkl. censur). Hjælpe midler: Alle hjælpemidler er tilladt</p>
Organisation og ledelse (ordinær prøve)	Kandidatuddannelsen i diakoni 2017	Prøven afvikles med fysisk tilstedeværelse. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Organisation og ledelse (omprøve)	Kandidatuddannelsen i diakoni 2017	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Varighed: 72 timer. Omfang: 5-7 normalsider</p>
Organisation og ledelse af læringsarenaer (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i Uddannelsesvidenskab 2014	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Organisation og ledelse af læringsarenaer	Bacheloruddannelsen i Uddannelsesvidenskab 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Organisation og ledelse i læringsarenaer	Bacheloruddannelsen i uddannelsesvidenskab 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Oversættelse og mundtlig sprogfærdighed	Bachelortilvalget i brasilianske studier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Oversættelse og mundtlig sprogfærdighed	Bachelortilvalget i russisk 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Political institutions of the EU	Kandidatuddannelsen i europastudier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Politiske udviklinger i et historisk perspektiv	Bachelortilvalg i centraleuropastudier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Portugisisk på mellemniveau	Bacheloruddannelsen i brasilianske studier 2018 Bachelortilvalget i brasilianske studier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Positiv psykologi og individuelle styrker og trivsel	Masteruddannelsen i positiv psykologi 2013	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning

Programmering	Bacheloruddannelsen i informationsvidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Projektorienteret forløb	Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i engelsk (cand. ling. merc) 2017 Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i fransk (cand. ling. merc) 2017 Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i spansk (cand. ling. merc) 2017 Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i tysk (cand. ling. merc) 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Projektorienteret forløb: Entrepreneurskab og innovation inden for medier og kommunikation	Kandidatuddannelsen i journalistik 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Propædeutik 2: Græsk	Bacheloruddannelsen i religionsvidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter Hjælpemidler: Alle Der eksamineres i kendt tekst.
Propædeutik 2: Klassisk arabisk	Bacheloruddannelsen i religionsvidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter Hjælpemidler: Alle Der eksamineres i kendt tekst.
Propædeutik 2: Latin	Bacheloruddannelsen i religionsvidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:

		<p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter Hjælpe midler: Alle Der eksamineres i kendt tekst.</p>
Propædeutik 2: Norrønt	Bacheloruddannelsen i religionsvidenskab 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter Hjælpe midler: Alle Der eksamineres i kendt tekst.</p>
Propædeutisk arabisk 1	Bacheloruddannelsen i arabisk- og islamstudier 2017	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve: Forudsætningen for deltagelse i prøven er undervisningsdeltagelse jf. studieordningens afsnit 2.1. For at kunne gå op til prøven skal en test i brug af translitterationssystemet være bestået af den studerende i løbet af semesteret. Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 3 timer.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 5 timer.</p>
Pædagogikkens filosofi- og idéhistorie	Kandidatuddannelsen i pædagogisk filosofi 2017	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: bestået/ikke bestået</p>

		<p>Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: En individuel bunden mundtlig eksamination af 45 minutters varighed inklusive votering med forberedelse af 45 minutters varighed på baggrund af et på forhånd fastlagt pensum. Eksaminanden kan medbringe alle hjælpemidler til eksamen (f.eks. egne noter, kompendier, faglitteratur, ordbøger). Bedømmelsen er ved eksaminator og anden intern bedømmer og bedømmes Bestået/Ikke bestået.</p>
Pædagogiske sociologiske teorier	Kandidatuddannelsen i pædagogisk sociologi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Regionale perspektiver på globale udfordringer (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i Globale områdestudier 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Religionsfilosofi med etik (kun omprøve)	Kandidattilvalget i religionsvidenskab 2019	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær og om prøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter Hjælpemidler: Alle hjælpemidler er tilladt. Der eksamineres i kendt tekst.</p>
Religionsfilosofi med etik	Bacheloruddannelsen i religionsvidenskab 2015	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig prøve. Der eksamineres i kendt tekst. Forberedelsestid: 30 minutter. Varighed: 30 minutter. Alle hjælpemidler er tilladt.</p>
Religionshistorie med fænomenologi	Bacheloruddannelsen i religionsvidenskab 2018 Bachelortilvalg i religionsvidenskab 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter</p>

		<p>Hjælpemidler: Alle hjælpemidler er tilladt. Der eksamineres i kendt tekst.</p> <p>Omprøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter Hjælpemidler: Alle hjælpemidler er tilladt. Der eksamineres i kendt tekst.</p>
Religionsvidenskabeligt projekt	Kandidatuddannelsen i religionsvidenskab 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Retorisk tradition	Kandidatuddannelsen i retorik 2017 Kandidatvalg i retorik 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Ruslands historie 2	Bacheloruddannelsen i ruslandsstudier 2014	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: ekstern censur Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er, at den studerende afleverer petitum til faglærerens godkendelse senest 14 dage før den mundtlige eksamens begyndelse. Der skal indgå relevante tekster på det studerede sprog på mindst 150 bogsider. Prøven aflægges som en mundtlig prøve over et til petitum stillet spørgsmål, som tager udgangspunkt i et uddrag fra opgaven tekst på russisk. Der gives 24 timer til forberedelse. Den studerende indleder med et forberedt mundtligt oplæg på 8-10 minutter. Eksaminationen fortsætter som en dialog mellem eksaminator og den studerende. Forberedelsestid: 24 timer Varighed: 30 minutter</p> <p>Omprøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er, at den studerende afleverer petitum til faglærerens godkendelse inden den mundtlige eksamens begyndelse efter gældende frist for aflevering af forudsætningskrav til omprøve. Der skal indgå relevante tekster på det studerede sprog på mindst 150 bogsider. Prøven aflægges som en mundtlig prøve over et til petitum stillet spørgsmål, som tager udgangspunkt i et uddrag fra opgaven tekst på russisk. Der gives 24 timer til forberedelse. Den studerende indleder med et forberedt mundtligt oplæg på 8-10 minutter. Eksaminationen fortsætter som en dialog mellem eksaminator og den studerende.</p>

		Forberedelsestid: 24 timer Varighed: 30 minutter
Ruslands kultur 2	Bacheloruddannelsen i ruslandsstudier 2014	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: ekstern censur Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er, at den studerende afleverer petitum til faglærerens godkendelse senest 14 dage før den mundtlige eksamens begyndelse. Der skal indgå relevante tekster på det studerede sprog på mindst 150 bogsider. Prøven aflægges som en mundtlig prøve over et til petitum stillet spørgsmål, som tager udgangspunkt i et uddrag fra opgiven tekst på russisk. Der gives 24 timer til forberedelse. Den studerende indleder med et forberedt mundtligt oplæg på 8-10 minutter. Eksaminationen fortsætter som en dialog mellem eksaminator og den studerende. Forberedelsestid: 24 timer Varighed: 30 minutter</p> <p>Omprøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er, at den studerende afleverer petitum til faglærerens godkendelse inden den mundtlige eksamens begyndelse efter gældende frist for aflevering af forudsætningskrav til omprøve. Der skal indgå relevante tekster på det studerede sprog på mindst 150 bogsider. Prøven aflægges som en mundtlig prøve over et til petitum stillet spørgsmål, som tager udgangspunkt i et uddrag fra opgiven tekst på russisk. Der gives 24 timer til forberedelse. Den studerende indleder med et forberedt mundtligt oplæg på 8-10 minutter. Eksaminationen fortsætter som en dialog mellem eksaminator og den studerende. Forberedelsestid: 24 timer Varighed: 30 minutter</p>
Russisk på mellemniveau	Bacheloruddannelsen i ruslandsstudier 2018 Bachelortilvalg i russisk 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Samtaleanalyse	Bacheloruddannelsen i lingvistik 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Seminar med kildeanalyse	Bacheloruddannelsen i arabisk- og islamstudier 2017 Kandidattilvalg arabisk- og islamstudier 2017	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve:</p>

		<p>Prøven aflægges som en individuel mundtlig prøve inklusiv forberedelsestid. Forberedelse: 30 min. Varighed: 30 min. Der eksamineres på grundlag af en kendt tekst. Hjælpe midler: Alle hjælpemidler er tilladte.</p>
Skriftlig sprogfærdighed	Kandidatuddannelsen i klassisk filologi 2019	<p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Opgaven består af ca. en 1/2 normalside græsk eller latinsk prosatekst oversat til dansk. Den danske tekst skal oversættes til attisk græsk eller klassisk latin efter anvisning. Der udleveres desuden i original et tilstrækkeligt stykke af den omgivende originaltekst til at give et indblik i kontekst, vokabular og sproglig stil. Varighed: 5 timer.</p>
Social ulighed i uddannelse (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i pædagogisk sociologi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Speciale (produktspeciale)	Kandidatuddannelsen i oplevelsesøkonomi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Specialeforberedende forløb (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i Informationsvidenskab 2019 Kandidatuddannelsen i Digital Design 2019 Kandidatuddannelsen i journalistik 2017 Kandidatuddannelsen i medievidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Sprog i teori og praksis	Bachelortilvalg i tysk 2017 Bachelortilvalg i tysk virksomhedskommunikation 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Sprog og kommunikation III	Bacheloruddannelsen i spansk og spanskamerikansk sprog, litteratur og kultur 2019 Kandidattilvalg i spansk 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Stakeholder relations i et interkulturelt perspektiv (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen Erhvervsprog og international erhvervskommunikation i engelsk 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Stemmen som instrument	Bacheloruddannelsen i musikvidenskab 2018 Bachelortilvalget i musikvidenskab 2019	Prøven afvikles med fysisk tilstedeværelse. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Strategisk uddannelsesledelse	Masteruddannelsen i uddannelsesledelse 2020	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning

Studium Generale	Bacheloruddannelsen i religionsvidenskab 2018	Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse: Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Ordinær og omprøve: Prøven afvikles som en mundtlig eksamen. Eksaminationstid: 30 minutter Forberedelsestid: 30 minutter Hjælpemidler: Alle hjælpemidler er tilladt.
Teaterpraksis 1	Bacheloruddannelsen i dramaturgi 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Tekst og billede (kun omprøve)	Bachelortilvalget i spansk 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Tekst, historie og identitet (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i tysk 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Temaer og tilgange i pædagogisk antropologi	Kandidatuddannelsen i pædagogisk antropologi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Teoretiske tilgange til pædagogisk psykologi	Kandidatuddannelsen i pædagogisk psykologi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Teori og metode i arabisk- og islamstudier (kun omprøve)	Bacheloruddannelsen i arabisk- og islamstudier 2017	Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Den studerende tildeles via Digital Eksamen et eller flere spørgsmål ved prøvens begyndelse. Den studerende får evt. udleveret en template til sin besvarelse sammen med spørgsmålet. Varighed: 4 timer.
Text: Processing, critique and improvement	Master's degree programme in Linguistics 2017	The exam is held via Zoom. The exam description is unchanged - see your academic regulations
Thematic seminar: Archaeology of conflict (FARK) (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i Arkæologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Tolkning	Kandidatuddannelsen i erhvervsprog og international erhvervskommunikation i fransk (cand. ling. merc) 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Tysk i forandring	Bacheloruddannelsen i tysk sprog, litteratur og kultur 2018 Kandidatvalg i tysk 2018	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Uddannelse, institution og politik – comparative perspektiver (kun omprøve)	Kandidatuddannelsen i Pædagogisk sociologi 2017	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Udvidet antropologisk analyse: Global Connections and intimate lives	Kandidatuddannelsen i antropologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning

Udvidet antropologisk analyse: Institutions and organisations	Kandidatuddannelsen i antropologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Udvidet antropologisk analyse: Technologies and Materiality	Kandidatuddannelsen i antropologi 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Udvikling af social interaktion på mobil web I	Kandidatuddannelsen i informationsvidenskab 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Understanding heritage management frameworks	Master's degree programme in Sustainable heritage management 2019	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Vejledning i praksis	Masteruddannelsen i vejledning 2010	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Vejledning samfund	Masteruddannelsen i vejledning 2010	Prøven afholdes via Zoom. Prøvebeskrivelsen er uændret – se din studieordning
Verdenshistorie og danmarkshistorie 1	Bacheloruddannelsen i historie 2020	<p>Prøveform: Bunden hjemmeopgave Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur Hjælpemidler: alle Ordinær prøve og omprøve: Prøven aflægges som en individuel kort, bunden hjemmeopgave. Prøven er en multiple-choice questionnaire (MCQ). Varighed: 1 time</p>
Videnskabs- og teknologifilosofi	Bacheloruddannelsen i filosofi 2018	<p>Prøven afholdes via Zoom og er ændret til nedenstående prøvebeskrivelse:</p> <p>Prøveform: Mundtlig Bedømmelsesform: 7-trinsskala Censurform: intern censur</p> <p>Ordinær prøve: Forudsætning for deltagelse i prøven er aktiv undervisningsdeltagelse, jf. studieordningens afsnit 2.1, herunder aflevering af et antal mindre øvelser, som præsenteres af underviser i Blackboard ved semesterstart. Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker forud for forberedelsen ét spørgsmål fra en liste med 8-10 spørgsmål. Forberedelsestid: 40 min. Eksaminationstid: 40 min (inkl. censur). Alle hjælpemidler er tilladt.</p> <p>Omprøve: Prøven aflægges som en mundtlig eksamen. Den studerende trækker forud for forberedelsen ét spørgsmål fra en liste med 8-10 spørgsmål. Derudover bliver den studerende bedt om at perspektivere til det samlede pensum. Forberedelsestid: 45 min. Eksaminationstid: 45 min (inkl. censur). Alle hjælpemidler er tilladt.</p>